



TIEDOTE RAKENNUSALAN OPISKELIJALLE JA HÄNEN HUOLTAJALLEEN

Tervetuloa opiskelemaan rakennusalaa!

Ammattiin opiskelu edellyttää, että sinulla on käytössäsi asianmukaiset opiskeluvälineet ja suojavaarusteet. Rakennusosastolla tämä tarkoittaa sitä, että sinulla on oltava päivittäin käytettävissäsi työhaalarit, turvajalkineet, henkilökohtaiset suojaimeet, perustyökalut ja muistiinpanovälineet. Lukuvuoden alkaessa saat käyttöösi pukukaapin varusteiden säilyttämistä varten. Kaappiin sopiva riippulukko sinun tulee itse hankkia (saat tiedon lukkomallista opettajaltasi).

Oppilaitos hankkii: Oppilaitos antaa sinulle veloituksetta käyttöösi henkilökohtaiset kesä- ja talvityöhaalarit, turvajalkineet, kypärän, suojakäsineet sekä silmä- ja kuulosuojaimet.

Opiskelija hankkii: Varustepaketti (työkalut ja kortit) hankintaan oppilaitoksen toimesta, jolloin sen hinnaksi tulee 95 euroa.

Varustepaketti sisältää: Perustyökalut: kirvesmiehen vasara (20 oz), rullamitta (5m), puukko, katkoteräveitsi, kirvesmiehen kynä, ruuvikärkisarja

Korttikoulutukset:

Opintojen aikana suoritetaan hätäensiapu, tulityö- ja työturvallisuuskortit. Saat hyväksytyistä suorituksista erilliset kortit.

Pantit:

Veloitamme opiskelijalta opiskelijaravintolan kulkuvalvonnan avainpantin 10 €. Avainpanti maksetaan opiskelijalle takaisin opintojen päätyttyä, mikäli sitä ei tarvitse käyttää uuden poletin hankintaan.

Mikäli et halua lunastaa varustepakettiin sisältyviä työkaluja oppilaitokselta, sinun tulee hankkia ne omatoimisesti ennen opintojesi alkua. Jos päädyt omatoimiseen hankintaan, oppilaitos veloittaa ainoastaan kurssikorttien sekä avainpantin hinnan 40 euroa.

Kaikki edellä mainitut varusteet ja materiaalit jäävät sinulle 3. vuosikurssin jälkeen opintojesi päätyttyä.

Maksu tulee suorittaa tilille:

Saaja: Valkeakosken seudun koulutuskuntayhtymä

Tili: FI05 5494 0920 0177 30

Merkki: Rakentajan varustepaketti/Opiskelijan nimi

Määrä: 105 euroa (varustepaketti, kortit ja avainpanti) **tai** 40 euroa (kortit ja avainpanti)

Tärkeää!

Muistathan ottaa ensimmäisenä koulupäivänä mukaasi perusopetuksen päättötodistuksen. Lisätietoja opinnoista ja hankinnoista saat tarvittaessa Pentti Naukkariselta p. 044 9060296

Hyvää alkanutta kesää!

Pentti Naukkarinen, koulutuspäällikkö

Valkeakosken ammattiopisto
PL 119, Vanhankyläntie 2
37630 Valkeakoski